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Descrizione tavola SCALA INTERNA o

ARMATURA TRAVI DI SOSTEGNO RAMPA PIANO PRIMO-PIANO SECONDO

o D29

DIREZIONE ARMATURA PIANEROTTOLI

DATA Gennaio 2007

DIREZIONE ARMATURA SOLETTE/scala 1:25
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MATERIALI
CALCESTRUZZO C25/30
B450C

ACCIAIO PER C.A.

Caratteristiche Calcestruzzo
secondo UNI EN 206-1:

Calcestruzzo C25/30

Classe di esposizione

Classe di consistenza

Copriferro in fondazione

Copriferro in elevazione

XC1

S4

3cm

3cm

N.B. SOVRAPPOSIZIONE MINIMA
E ANCORAGGIO FERRI ARMATURA = 569

N.B. VERIFICARE LE QUOTE
CON | GRAFICI ARCHITETTONICI

10016 POS. 1|




